
682094-2024 Page 1/7

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682094-2024 - Výsledek

Francie – Opravy a údržba protipožárních systémů a hasicích přístrojů – Maintenance et de 
grosses réparations des alarmes incendie de 180 sites des services et établissements de l'Etat, 
des centres hospitaliers et des collèges et lycées de Corse.
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky - Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires de Corse
E-mail: francois.le-bon@corse.gouv.fr
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Maintenance et de grosses réparations des alarmes incendie de 180 sites des 
services et établissements de l'Etat, des centres hospitaliers et des collèges et lycées de 
Corse.
Popis: Maintenance (préventive et corrective) et grosses réparations des alarmes incendie 
d'environ 180 sites des services et établissements de l'Etat, les centres hospitaliers, les 
collèges et lycées de Corse.
Identifikátor řízení: 6fbe81d7-a4e7-4cb4-9cb3-63e778808998
Předchozí oznámení: 285b523a-4e18-4713-8d18-ec1b58ff3c2c-01
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Další charakteristika zakázky: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 50413200 Opravy a údržba protipožárních systémů a hasicích 
přístrojů
Další klasifikace (cpv): 31625200 Systémy pro požární poplach

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Země: Francie
Další informace: Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans remise en 
concurrence, sans montant minimum et avec un montant maximum exécuté en application 
des articles R 2162-1 et suivants du code de la commande publique. Le montant maximum est 
de 800 000 euros HT/an pour chaque lot. Ce marché est passé par la Préfecture de Corse 
dans le cadre d'un groupement de commande (art.L2113-6 du code de la commande 
publique). Le montant maximum de l'accord-cadre (6,4 millions d'euros HT) correspond au 
montant maximum par lot (800 000 euros HT/an) pour les deux lots et la durée maximale du 
marché (4 ans, incluant les périodes de reconduction).

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 6 400 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/682094-2024
mailto:francois.le-bon@corse.gouv.fr


682094-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot 1 maintenance préventive et corrective et grosses réparations des alarmes et 
systèmes de sécurité incendie d'environ 87 sites en Corse-du-Sud.
Popis: Maintenance et grosses réparations des alarmes incendie de 87 sites des services et 
établissements de l'Etat, des centres hospitaliers et lycées et collèges de Corse.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50413200 
Opravy a údržba protipožárních systémů a hasicích přístrojů
Další klasifikace (cpv): 31625200 Systémy pro požární poplach

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Datum konce trvání: 01/02/2029

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans remise en 
concurrence, sans montant minimum et avec un montant maximum exécuté en application 
des articles R 2162-1 et suivants du code de la commande publique. Le montant maximum est 
de 800 000 euros HT/an pour chaque lot avec une durée maximale de 4 ans.

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Prevence a omezování znečištění
Prosazovaný sociální cíl: Pracovní příležitosti pro dlouhodobě nezaměstnané osoby, 
znevýhodněné osoby a/nebo osoby s postižením

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix pour 60 points sur 100 apprécié au regard des sous-critères prévus dans le 
règlement de consultation.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita



682094-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Valeur technique pour 40 points sur 100 appréciés au regard des sous-critères prévus 
dans le règlement de consultation.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Médiateur des entreprises de Corse DREETS de 
Corse
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Bastia
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Bastia
Organizace podepisující smlouvu: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires 
de Corse

Část: LOT-0002
Název: Lot 2 maintenance préventive et corrective et grosses réparations des alarmes et 
systèmes de sécurité incendie d'environ 93 sites en Haute-Corse
Popis: Maintenance et de grosses réparations des alarmes incendie d'environ 93 sites des 
services et établissements de l'Etat, des centres hospitaliers et lycées et collèges de Haute-
Corse.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50413200 
Opravy a údržba protipožárních systémů a hasicích přístrojů
Další klasifikace (cpv): 31625200 Systémy pro požární poplach

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Datum konce trvání: 01/02/2029

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans remise en 
concurrence, sans montant minimum et avec un montant maximum exécuté en application 
des articles R 2162-1 et suivants du code de la commande publique. Le montant maximum est 
de 800 000 euros HT/an pour chaque lot avec une durée maximale de 4 ans.



682094-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Prevence a omezování znečištění
Prosazovaný sociální cíl: Pracovní příležitosti pro dlouhodobě nezaměstnané osoby, 
znevýhodněné osoby a/nebo osoby s postižením

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix pour 60 points sur 100 apprécié au regard des sous-critères prévus dans le 
règlement de consultation.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique pour 40 points sur 100 appréciés au regard des sous-critères prévus 
dans le règlement de consultation.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Médiateur des entreprises de Corse DREETS de 
Corse
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Bastia
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Bastia
Organizace podepisující smlouvu: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires 
de Corse

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 6 400 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 200 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SNC CORSE VIDEO COM (CV COM)
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: SAS DESAUTEL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre lot 1 SNC CORSE VIDEO COM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Nabídka byla hodnocena: ano



682094-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Lot 1 Marché des alarmes incendie 2025
Datum výběru vítěze: 10/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires 
de Corse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 200 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SNC CORSE VIDEO COM (CV COM)
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: SAS DESAUTEL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre lot 2 SNC CORSE VIDEO COM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Lot 2 Marché des alarmes incendie 2025
Datum výběru vítěze: 10/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires 
de Corse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Bastia
Registrační číslo: 17200005100026
Poštovní adresa: villa Montepiano
Obec: Bastia cedex
PSČ: 20407
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-bastia@juradm.fr

mailto:greffe.ta-bastia@juradm.fr


682094-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 04 95 32 88 66
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Médiateur des entreprises de Corse DREETS de Corse
Registrační číslo: 13002929100015
Poštovní adresa: Chemin du Loretto
Obec: Ajaccio
PSČ: 20000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Země: Francie
E-mail: eric.giudici@dreets.gouv.fr
Telefon: 0495239021
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0001
Oficiální název: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires de Corse
Registrační číslo: 11000201100044
Poštovní adresa: 8 cours Napoléon 20000 Ajaccio
Obec: Ajaccio
PSČ: 20000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Země: Francie
E-mail: francois.le-bon@corse.gouv.fr
Telefon: 0495111304
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0005
Oficiální název: SAS DESAUTEL
Registrační číslo: 95550398200014
Poštovní adresa: 60 AVENUE SAINT ESTEVE
Obec: Saint-Jeannet
PSČ: 06640
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

ORG-0004
Oficiální název: SNC CORSE VIDEO COM (CV COM)
Registrační číslo: 394 371 744 000 19
Poštovní adresa: Parc d'activités de Purettone - LOT N°1
Obec: Borgo
PSČ: 20290
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Corse (FRM02)

mailto:eric.giudici@dreets.gouv.fr
mailto:francois.le-bon@corse.gouv.fr


682094-2024 Page 7/7

Země: Francie
E-mail: commercial@cvcom-mt.fr
Telefon: 04 95 30 04 00
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fcb152b1-346e-49be-86c3-9a82438d6dc7  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 13:49:57 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 682094-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

mailto:commercial@cvcom-mt.fr

